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Protokół Nr 195/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 30 listopada 2022 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Jolanta Maślicha – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Krzysztof Zapiórkowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku –5.
Zdroju w sprawie remontu dachu (Dyr. PODiDN w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z pismem firmy DROCAD Sp. z o.o. dotyczącym zwiększenia kosztów opracowania dokumentacji6.
dla inwestycji pn.: „Budowa drogi dla rowerów oraz dróg gminnych i powiatowych w ramach zadania Ochrona
bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej
gminy uzdrowiskowe Busko – Zdrój i Solec – Zdrój” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju7.
z dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Uchwałą Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia8.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_195.pdf
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opinii na temat zmian w rocznym planie rzeczowo – finansowym na rok 2022 w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem dotyczącym aktualizacji Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe9.
Ratownictwo Medyczne dla województwa świętokrzyskiego (Nacz. Wydz. SOZ).
Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie10.
organizacjom pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na11.
powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy
prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego12.
z dróg powiatu na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a
następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu (Nacz. Wydz. KT).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie13.
zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze stanowiskiem Rad Rodziców w szkołach prowadzonych przez Powiat w zakresie14.
gospodarowania funduszami gromadzonymi przez Rady (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych15.
Ruchowo w Busku – Zdroju o przekazanie niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków w 2022 r. (Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie o zwiększenie w16.
budżecie funduszy na pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki bieżące (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie o dokonanie zmian17.
w planie finansowym na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o przeniesienie18.
niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli z przeznaczeniem na
uzupełnienie limitu wydatków na wynagrodzenia osobowe (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o przesunięcie19.
wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Znak: ILO.321.71.2022 z dn.20.
23.11.2022 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Znak: ILO.321.72.2022 z dn.21.
24.11.2022 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju o22.
dokonanie zmian w budżecie na 2022 rok między paragrafami (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach o dokonanie przesunięcia23.
środków finansowych z paragrafu 4040 na paragraf 4010 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju o dokonanie przesunięcia środków24.
finansowych w paragrafach (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o25.
przeniesienie części zadania inwestycyjnego pn.: „Dostawa i montaż centralnej klimatyzacji w budynku szkoły” na
2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku – Zdroju o dokonanie przeniesień26.
w planie finansowym wydatków (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju o27.
dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zabezpieczenie środków na28.
fundusz płac (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie zabezpieczenia dodatkowych29.
środków finansowych na bieżącą działalność (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202230.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu31.
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Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu32.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w33.
Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach34.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu35.
w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego
na lata 2022 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku (Skarbnik36.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku37.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju38.
z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 –
2030 (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/351/2022 Rady39.
Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2022 roku
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.40.
Zamknięcie posiedzenia.41.

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 195 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 194/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Jolanta Maślicha
poinformowała Zarząd Powiatu, iż dokonano oględzin dachu w Powiatowym Ośrodku Doradztwa i Doskonalenia
Nauczycieli w Busku – Zdroju i ustalono szczegółowy zakres prac. Ponadto, przeprowadzono rozpoznanie cenowe
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rynku w zakresie wykonania robót związanych z remontem odgromienia wraz z konserwacją dachu w Ośrodku.
Wyłoniono Wykonawcę, który zaoferował najniższą cenę tj. 9 700,00 zł, mieszczącą się we wstępnie oszacowanej
wartości przedmiotu zamówienia. W/w kwota w całości została pokryta ze środków własnych Ośrodka.

Następnie, Dyrektor PODiDN w Busku – Zdroju zapoznała Zarząd Powiatu z zakresem prac jakie zostały wykonane
(wymiana wkrętów w ilości 900 szt., wyczyszczenie skorodowanych obróbek blacharskich i ich pomalowanie,
uszczelnienie komina – wykonanie obróbki blacharskiej, oczyszczenie rynien, wykonanie montażu części
odgromienia).

Pismo Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Znak:
PODiDN.0710.103.2022 z dn. 21.11.2022 r. w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem firmy
DROCAD Sp. z o.o. dotyczącym zwiększenia kosztów opracowania dokumentacji dla inwestycji pn.: „Budowa drogi dla
rowerów oraz dróg gminnych i powiatowych w ramach zadania Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych
przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko – Zdrój i Solec –
Zdrój” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Koszty dodatkowych prac projektowych wynikają ze zmiany koncepcji i kosztów decyzji wodno – prawnej. Po
przeprowadzonych negocjacjach z Wykonawcą dokumentacji Firmą DROCAD Sp. z o.o. nastąpi zwiększenie kosztów
wykonania dokumentacji o wartość 57 281,1 zł w tym:

‒          Gmina Busko – Zdrój – 24 072,41 zł;

‒          Powiat Buski – 33 208,69 zł.

Wartość umowy dla Powiatu Buskiego po zmianach wyniesie 746 608,69 zł.

 

Członek Zarządu Tomasz Mierzwa wyjaśnił, że w momencie ogłaszania przetargu na wykonanie zadania zgodnie z
opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w specyfikacji warunków zamówienia oraz w Umowach, zamówienie
miało być realizowane z uwzględnieniem Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach Przedsięwzięcia z dn.
25.04.2019 r. oraz z pozwoleniem wodno – prawnym z dnia 04.05.2020 r. na realizację przedmiotowej inwestycji, a
także w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego dokumentację, która została udostępniona wykonawcy.

Po rozpoczęciu prac okazało się, iż posiadane pozwolenie wodno – prawne nie jest do końca właściwe do aktualnej
sytuacji i należy wystąpić o jego zmianę.

Ponadto, w związku z zaistniałą sytuacją Wykonawca wystąpił również o przedłużenie terminu realizacji
przedmiotowego zadania.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że płatność przewidziana jest w przyszłym roku.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika
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Powiatu, aby w projekcie budżetu na rok 2023 uwzględnił powyższy wydatek inwestycyjny.

 

Ad. 7

Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej Adrian Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z
projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z
dnia 13 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, że na posiedzeniu Rady Społecznej przy
Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w dniu 24 listopada 2022 r. Rada Społeczna pozytywnie zaopiniowała
rozszerzenie działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju polegające na utworzeniu nowej komórki
organizacyjnej o nazwie „Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej”.

 

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował Zarząd Powiatu, że Szpital
posiada niezbędne zaplecze, tj. kadrę medyczną i infrastrukturę techniczno – organizacyjną, a utworzenie
przedmiotowej komórki organizacyjnej wiąże się z dodatkowymi przychodami dla szpitala. Ponadto, Dyrektor
przekazał, że dla uzyskania wyższej punktacji w konkursie Szpital dodatkowo zaopatrzy się w drobny sprzęt.

   

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej Adrian Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z
Uchwałą Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat
zmian w rocznym planie rzeczowo – finansowym na rok 2022 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował, że przedstawiona aktualna
wersja rocznego planu rzeczowo – finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na rok 2022 uwzględnia
zakup aparatury i sprzętu medycznego – zestaw do badań endoskopowych (videokolonoskop i videogastroskop wraz
z oprzyrządowaniem) do Pracowni Endoskopii. Środki pozyskane z budżetu Powiatu Buskiego w wysokości 213 400 zł.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 9

Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej Adrian Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z
pismem Wojewody Świętokrzyskiego Znak: BiZK.VII.6330.7.2022 z dn. 07.11.2022 r. informującym, że Minister
Zdrowia zatwierdził Aktualizację nr 9 Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla
województwa świętokrzyskiego w zakresie zmniejszenia z dniem 1 stycznia 2023 roku liczby godzin pozostawania w
gotowości podstawowego zespołu ratownictwa medycznego T01 64, stacjonującego w Pacanowie z 24h/dobę do 12
h/dobę, w godz. 7:00 – 19:00 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej zapoznał Zarząd Powiatu z procedurą
opiniowania w/w Wojewódzkiego Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne.

 

Po zapoznaniu się z informacją w powyższym zakresie i po dyskusji Zarząd Powiatu zawnioskował do Wojewody
Świętokrzyskiego o zmianę godzin pozostawania w gotowości podstawowego zespołu ratownictwa medycznego
stacjonującego w Pacanowie z godz. 7:00 – 19:00 na godz. 19:00 – 7:00.

Ad. 10

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie organizacjom
pozarządowym realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w protokół w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań z
zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023
roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 900/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym realizacji zadań
z zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2023
roku stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału KT Krzysztof Zapiórkowski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z dróg powiatu na parkingu strzeżonym
oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I L.Dz. 075.516.2022 z dn. 24.11.2022 r. w sprawie zatwierdzenia
wysokości stypendium motywacyjnego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju wynosi 175 zł dla ucznia. Do stypendium wytypowano 44 uczniów. Średnia ocen
uprawniająca do uzyskania stypendium to 4,3.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego
w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze stanowiskami Rad Rodziców w szkołach
prowadzonych przez Powiat w zakresie gospodarowania funduszami gromadzonymi przez Rady – w brzmieniu
stanowiącym kolejno załączniki nr 12, 13, 14, 15, 16 do niniejszego protokołu.

Rada Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju podczas zebrania w dn. 3 listopada 2022 r.
jednogłośnie zagłosowała przeciwko gospodarowaniu funduszami Rady Rodziców przez organ nadzorujący szkołę.

Rada Rodziców działająca przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju nie widzi potrzeby zmiany
dotychczasowych zasad funkcjonowania budżetu Rady Rodziców.

Rada Rodziców przy Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju postanowiła pozostać przy
obecnych rozwiązaniach.

Rada Rodziców przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju poinformowała, że: na
posiedzeniu Rady Rodziców w dniu 16 listopada 2022 r. przedstawiono nowy Regulamin Rady Rodziców. Rada
Rodziców nie wniosła uwag do Regulaminu zmieniającego sposób wydatkowania środków Rady Rodziców tj. wydatki
te realizowane będą przez konto dochodów własnych szkoły.

Rada Rodziców w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju
nie wyraża zgody na propozycje dotyczące dobrowolnych wpłat na Radę Rodziców przedstawione przez
Wicedyrektora SOSW dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na spotkaniu w dniu 14 listopada 2022 r.
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Naczelnik Wydziału EK poinformowała Zarząd Powiatu, że w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Broninie również funkcjonuje Rada Rodziców, ale nie gromadzi środków.

 

Po zapoznaniu się z informacją w powyższym zakresie Zarząd Powiatu, zobowiązał Skarbnika Powiatu do
wprowadzenia stosownych zmian w uchwale budżetowej.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, Zarząd Powiatu, że dokona zmiany do uchwały o rachunku dochodów
własnych poprzez wprowadzenie zapisu darowizny Rady Rodziców na rzecz szkoły. Ten zapis nie będzie obligatoryjny,
a jedynie będzie dawał możliwość. Ponadto, w odpowiedzi na pytanie Naczelnika Wydziału EK o zagospodarowanie
środków wpłacanych na wycieczki szkolne Skarbnik Powiatu przekazał, że jeżeli dyrektorzy szkół wyrażą zgodę to
zostanie to wprowadzone już nie jako darowizna tylko jako dochód własny – środki na wycieczki. Skarbnik Powiatu
zaznaczył, że zapis ten będzie powodował, że jeżeli środki przejdą poza rachunkiem, to będzie to już traktowane jako
naruszenie dyscypliny finansów za wyprowadzenie dochodów budżetowych.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, Członków Zarządu, żew dniu
wczorajszym odbył spotkanie z dyrektorami jednostek organizacyjnych Powiatu, na którym polecono dyrektorom
przedłożenie na piśmie w terminie do dnia 02.12.2022 r. zasad nadzoru nad gospodarką finansową w podległych im
jednostkach. Kolejno odbędzie się następne spotkanie z dyrektorami jednostek oraz z głównymi księgowymi, na
którym dostaną kolejne polecenia dotyczące opracowania takiego obiegu dokumentów księgowych, który będzie
pozwalał na większą kontrolę.

 

W trakcie dyskusji Skarbnik Powiatu Artur Polniak przybliżył obieg dokumentów finansowo – księgowych w Starostwie
Powiatowym. Następnie, Skarbnik Powiatu zwrócił uwagę, aby przekazane przez dyrektorów jednostek pisemne
informacje dotyczące zasad nadzoru nad gospodarką finansową w poszczególnych jednostkach zostały przekazane
również do Referatu Audyty Wewnętrznego i Kontroli, aby Referat idąc na kontrolę do jednostki mógł zweryfikować
informacje zawarte w piśmie ze stanem faktycznym.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.41.2022 z dn. 21.11.2022 r. o
przekazanie niewykorzystanych środków z rozdziału 85446 – dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli,
zabezpieczonych w budżecie powiatu, w wysokości 12 738 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków w
2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW 301-12/2022 z dn. 22.11.2022 r. o zwiększenie w budżecie funduszy na
pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki bieżące w kwocie 22 065 zł w związku z niewykorzystanymi środkami na
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dokształcanie nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie Znak: SOSW 301-11/2022 z dn. 22.11.2022 r. o dokonanie zmian w planie finansowym na
2022 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.81.518.2022 z dn. 25.11.2022 r. o przeniesienie
niewykorzystanych środków z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli zabezpieczonych w budżecie
Powiatu na 2022 rok w wysokości 12 916 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie limitu wydatków na wynagrodzenia
osobowe oraz o dokonanie przesunięcia wolnych środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.80.513.2022 z dn. 22.11.2022 r. o przesunięcie wolnych środków
finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku – Zdroju Znak: ILO.321.71.2022 z dn. 23.11.2022 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku – Zdroju Znak: ILO.321.72.2022 z dn. 24.11.2022 r. o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Znak: PMOS.3110.03.2022 z dn. 24.11.2022 r. o dokonanie zmian w budżecie
na 2022 rok między paragrafami – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Winiarach Znak: POW.8120.193.2022 z dn. 23.11.2022 r. o  przesunięcie kwoty 87 zł z paragrafu
4040 na paragraf 4010 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku –
Zdroju Znak: FK.071.36.2022.EK z dn. 24.11.2022 r. o dokonanie przesunięć środków finansowych w paragrafach – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.1342.2022 z dn. 21.11.2022 r. o przeniesienie części zadania
inwestycyjnego pn.: „Dostawa i montaż centralnej klimatyzacji w budynku szkoły” na 2023 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika
Powiatu, aby przy uchwalaniu budżetu na 2023 rok wprowadził autopoprawkę dotyczącą omawianego zadania oraz
aby wprowadził zmiany do tegorocznej uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej celem możliwości
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wszczęcia postępowania przetargowego na w/w zadanie przez ZSTiO.

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Busku – Zdroju Znak: PINB.3124.19.2022 z dn. 22.11.2022 r. o dokonanie przeniesień w planie finansowym
wydatków – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Znak: PODiDN.311.21.2022 z dn. 24.11.2022 r. o dokonanie zmian w
planie finansowym wydatków budżetowych w dziale 801 rozdział 80146 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju Znak: PZD.S2.3110.45.2022 z dn. 28.11.2022 r. o zabezpieczenie środków na fundusz płac w dziale 600
rozdziale 60014 na:

§ 4010 – 42 879,00 zł

§ 4110 –   5 072,00 zł

§ 4120 –   1 702,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Znak: DPS.II.311.23.2022 z dn. 25.11.2022 r. w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych w
wysokości 60 000 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Za zgodą Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza Członek Zarządu Tomasz Mierzwa o godz. 1025 opuścił
posiedzenie Zarządu.

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
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budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 901/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 902/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 33 do
niniejszego protokołu.

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 903/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 34 do
niniejszego protokołu.

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 904/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały
Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego
dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 905/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.
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Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 906/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr
XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Omawiając powyższy projekt inicjatywy uchwałodawczej Skarbnik Powiatu zapoznał Zarząd Powiatu z zestawieniem
potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu w celu zabezpieczenia środków finansowych na fundusz nagród w 2022
roku na poziomie 1 500 zł na etat – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że dyrektorzy jednostek organizacyjnych mieli za zadanie przeanalizować swoje budżety i
dokonać stosownych przesunięć celem zabezpieczenia środków na fundusz nagród, a reszta brakującej kwoty
zostanie uzupełniona z budżetu Powiatu. Skarbnik Powiatu zaznaczył, że gdyby całość miałaby zostać pokryta z
budżetu Powiatu, to należałoby zabezpieczyć środki w wysokości ok. 900 tys. zł. Po dokonaniu przez dyrektorów
jednostek stosownych przesunięć Powiat zabezpieczy kwotę w wysokości 206 536 zł i to nie we wszystkich
jednostkach, ponieważ niektórym jednostkom udało się zabezpieczyć całość środków we własnym budżecie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podkreślił, że w związku z zaistniałą sytuacją w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju nieprzewidziana jest nagroda dla dyrektora jednostki.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z przedłożoną przez Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju propozycją zmian w zakresie realizowanych zadań z zakresu rehabilitacji
społecznej w 2022 roku. Proponowane zmiany pozwolą w sposób optymalny wykorzystać środki finansowe PFRON
przyznane na rehabilitację społeczną.

Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZPON.512.1.21.2022 z dn.
28.11.2022 r. w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

 

Następnie, Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/351/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie
określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
przypadających według algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej
osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
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najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 40

W sprawach różnych:

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją z otwarcia ofert na zadanie
pn.: „Adaptacja i modernizacja pomieszczeń budynku A przy ul. Bohaterów Warszawy 120 na potrzeby Powiatowego
Urzędu Pracy w Busku – Zdroju”.

Wpłynęło sześć ofert. Najdroższa oferta opiewała na kwotę 1 289 514,26 zł, a najtańsza na kwotę 869 100,00 zł.
Kwota jaka została zabezpieczona w budżecie Powiatu na realizację zadania to 968 141,00 zł. Aktualnie weryfikowana
jest dokumentacja przetargowa.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z informacją przekazaną przez Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju o ewentualnej możliwości otrzymania dotacji na wykonanie instalacji
teleinformatycznej.  

Ad. 41

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1045

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


